admiratus eorū fidem tyrānus: supplicii remisit: rogauitq; insuper:
 vt se in amicitia tertiu ascriberent: Vadem mortis: pōsorem: vades
 .n. dicunt sponsores in rebus capitalibus: qui in se nummaria prædes Vt terti^o
 nominatur: auctor aufonius: in monosyllabis de quo. M. Varro libro in amici-
 secūdo de latina lingua. Vas inquit appellatus: qui pro altero vadimo tiā reci-
 niū promittebat. Consuetu peretur
 do erat: cū reus parum ido- Vades

duobus illis. Quorum cum alte-
 rum vadem mortis accepisset: al-
 ter vt vadem suum liberaret præ-
 sto fuisse ad horam morti desti-
 natam. Vtinam ego inquit tertius
 vobis amicus ascriberet. Quam
 huic erat miserum carere consue-
 tudine amicorum: societate vic-
 tus: sermone omnino familiari ho-
 mini præsertim docto a puero:
 institutis & artibus ingenuis eru-
 dito. Musicorum vero perstudie-
 osum accepimus: poetam etiam
 tragicum quam bonum: nihil ad-
 rem. In hoc enim genere nescio
 quo pacto magis quam in aliis: su-
 um cuiq; pulchrum est. Adhuc ne-
 minem cognoui poeram: & mihi
 fuit cum Aquinio amicitia: qui si-
 bi non optimus videretur: sic se-
 res habet. Te tua: me delectat mea
 sed vt ad Dionysium redeamus:
 omni cultu & victu humano care-
 bat. Viuebat cum fugitiuis: cum
 facinorosis: cum barbaris. Ne-
 minem qui aut libertate dignus
 esset: aut vellet omnino liber esse:
 sibi amicum arbitrabatur. Non
 ergo iam cum huius vita: qua

neus esset inceptis rebus vt
 pro se alterū daret. Poetā
 tragicū: legitus apud scrip-
 tores idoneos vtrūq; Dio-
 nysium seniore & iuniorē
 litteris claruisse: tradit Pla-
 nius Dionysium siciliæ ty-
 rannū gaudio obiisse: accep-
 to tragicæ victoriae nuntio
 ex quo colligimus. Eum fu-
 isse tragicum poetam: scri-
 bit Plutarchus vtrūq; Dio-
 nysium audiuisse Platonem
 seniore & iuniorē ex ægritu-
 dine mortuū hausta potio-
 ne somnifica: q̄ sopori mor-
 tem citra sensum continu-
 aret. Cū aquinio: nomen
 est poete: sed vide an archia
 potius legēdum sit: qui. M.
 Tuilio amicitia familiariter
 iunctus fuit: quod ex oratio-
 ne pro archia poeta satis li-
 quet: Aquilius quoq; colle-
 ga & familiaris fuit Mar. Ci-
 ceronis: sed non tam poeta
 q̄ iurisconsultus: q̄ de dolo
 malo formulas cōdidit. Te
 tua: proverbū est vetus: cu-
 ius & in epistolis ad atticū
 metio fit: suā cuiq; sponsam:
 mihi meā: suū cuiq; amorē
 mihi meum: quod Attilius
 poeta clarissimus protulit.

Dionysi^o
 gaudio o-
 bit.

Archias
 Aquilius.

Suā cuiq;
 sponsam.

Tetrū.
De archi
medis o
bitu.

Tetrius: crudelius: vitabilis: tetrū enim modo vitabile modo illu
uiosum & foetidū. modo amarū: modo crudele significatur. Nā se
mo est polifemus. Ex eadē vrbe .i. syracusana: Humile homiculū
de hoc sic cecinit filius. xiiii. puniceorū: vir fuit isthmactis decas imor
tale colonis ingenio facile ante alios telluris alumnos: nudus opum
sed cui cālū terræq; pare
rēt: relege que scripsimus in
primo cōmentario. super ar
chimedē: machinalis sciētie
scientissimo: quē Marcell
briariū vocitabat: qui cū sy
racusæ caperentur: interdū
xit ne violaretur vnus. nisi
fefellisset imperiū militaris
imprudētia. Nā dū animo
& oculis in terra defixis for
mas geometricas describit: